
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北 川 陶 子

令和５年度６年２月分

Ｌ鋼　１６０件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-01
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 13,173,611 10,982,681 83.36%

各種カラーコーン（伸縮式ミ
ニカラーコーン）　ほか２０
２件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-02
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 11,595,694 9,883,649 85.23%

各種簡易収納箱（プリンター
ケース（小）本体）　ほか２
２３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-06
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 4,681,109 4,415,342 94.32%

非常用照明器具　ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-06

株式会社　ジェルコ
ミュニケーション
東京都千代田区九段南
４－２－１１

2011001063982 一般競争入札 2,484,680 2,176,812 87.60%

東富士演習場排水管清掃及び
調査　ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-13

富士ロードサービス株
式会社
静岡県富士市依田橋３
８８番地の１

5080101009548 一般競争入札 1,194,205 #DIV/0!
単価契約
＠6,650
ほか１件

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

割栗石　ほか２件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-14
株式会社二ノ倉開発
神奈川県足柄上郡山北
町谷ケ１２５９

8021001034201 一般競争入札 24,908,400 23,673,375 95.04%

１９９号建物正面玄関扉補修
役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-14
株式会社ファースト
静岡県御殿場市萩原１
１８０－２

4080101004269 一般競争入札 2,794,000 2,695,000 96.45%

折りたたみコンテナ　ほか３
３７件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-19
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 17,099,714 13,731,053 80.29%

ニトリル使い切り手袋（粉付
き）ホワイトＬ　ほか３９件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-19
株式会社窪田商店
山梨県富士吉田市下吉
田２－４－４０

5090001010860 一般競争入札 3,175,348 3,157,924 99.45%

野外冷凍庫　ほか３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-02-19

ホシザキ東京株式会社
富士山営業所
山梨県富士吉田市松山
４－６－１３

9010401036749 一般競争入札 9,350,000 8,624,000 92.23%

箱型擁壁Ｌタイプ　Ａ型　ほ
か５件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-19

昭和コンクリート工業
株式会社
岐阜県岐阜市香蘭１丁
目１番地

2200001002601 一般競争入札 4,462,920 4,256,230 95.36%

アンプ内蔵圧電型加速度変換
器　ほか１６件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-19

株式会社共和電業　東
京営業所
東京都千代田区一ツ橋
２－４－３

6012401007567 一般競争入札 14,734,060 13,997,357 95.00%

エリキュース錠５ｍｇ　ほか
６件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-19

アルフレッサ株式会社
沼津支店
静岡県駿東郡清水町八
幡字瀬戸川１０４－１

3010001027880 一般競争入札 4,030,822 4,030,822 100.00%

パンセット４　ほか６３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-19
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 2,163,614 #DIV/0!
単価契約
＠234
ほか６３件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

骨なしあじ切り身(100g)　ほ
か１８件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-19
佐藤　捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 1,754,117 #DIV/0!
単価契約
＠140
ほか１８件

静岡県産精米　ほか１６７件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

2024-02-19
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 5,090,090 #DIV/0!

単価契約
＠504
ほか１６７
件

*精米

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-19
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の
出町３丁目９番地

7021001043228 一般競争入札 2,484,000 #DIV/0!
単価契約
＠276

クリームシチュー弁当*　ほか
７件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-19

昭和企画株式会社
愛知県名古屋市天白区
平針１丁目１８１１番
地

5200001007143 一般競争入札 23,025,600 #DIV/0!
単価契約
＠214
ほか７件

豚モツ赤味噌煮弁当*

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-19

有限会社カネハチ早川商
店
愛知県清須市西田中長堀
３

3180002040305 一般競争入札 2,790,000 #DIV/0!
単価契約
＠279

ハヤシハンバーグ弁当*

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-19

株式会社ケー・エム物
産
東京都葛飾区西亀有３
－２－３

6011801001320 一般競争入札 2,770,000 #DIV/0!
単価契約
＠277

ＰＣ通信ユニット　ほか２５
件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-20

遠藤科学株式会社　御
殿場営業所
静岡県御殿場市新橋４
３６

5080001000689 一般競争入札 9,190,148 8,833,000 96.11%

アイセーフティ　ほか２８件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-20

株式会社オペレーショ
ン・トレーニング・
サービス
東京都練馬区北町７－
２０－１０

9011601013273 一般競争入札 3,714,700 3,006,960 80.94%

富士駐屯地国設宿舎畳取替え
（１畳）　ほか１６件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-21

有限会社ヤマユウ内装
店
静岡県御殿場市仁杉７
４９番地の３

7080102007573 一般競争入札 5,065,557 #DIV/0!
単価契約
＠12,500
ほか１６件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

教育訓練用各種点滅灯　ソー
ラー充電式ＬＥＤ現場点滅等
ほか２６７件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-22
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 16,017,017 12,598,747 78.65%

頭部圧力センサ　ほか９件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-22

株式会社共和電業　東
京営業所
東京都千代田区一ツ橋
２－４－３

6012401007567 一般競争入札 11,294,800 10,730,060 95.00%

３０３号整備工場ほかオー
バードア補修役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

2024-02-22
金剛産業株式会社
東京都中央区晴海１丁
目８番１２号

9010001073036 一般競争入札 1,992,100 1,992,100 100.00%

衛生器材の整備（一般Ｘ線撮
影装置）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-26

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 1,650,000 1,485,000 90.00%

１７０号建物ほか４件空調機
修理

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-26

株式会社弓義エージェン
シー
神奈川県横浜市西区みな
とみらい４－４－２　横
浜ブルーアベニュー１２
Ｆ

5020001153170 一般競争入札 2,640,000 2,492,009 94.39%

１６号和楽館ほか自動ドア補
修役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-27

ナブコシステム株式会社
沼津営業所
静岡県沼津市花園町９－
７

7010401021307 一般競争入札 6,561,500 5,775,000 88.01%

装備品の外注整備

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-27

第一実業株式会社　航
空・インフラ事業部
東京都千代田区神田駿
河台４－６

5010001008714 一般競争入札 3,316,830 3,316,830 100.00%

２６７号実習場ほかシャッ
ター補修役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-27

文化シャッター株式会
社　沼津営業所
静岡県沼津市大岡２８
８３－１

3010001088907 一般競争入札 12,100,000 10,780,000 89.09%

自走式トレッドミル　ＦＴ－
３８０　ほか１０件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

2024-02-29

株式会社シルバース
ポーツ
静岡県御殿場市萩原６
３３－２

7080102007004 一般競争入札 3,300,000 2,865,767 86.84%



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

５０直径ラバープレート２枚
組　２０ｋｇ　ほか６件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-29
スタージム
長野県松本市平田東３
丁目３番５号

　 一般競争入札 2,200,000 1,749,000 79.50%

インク（ブラック）　ほか１
３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-29
東栄商工株式会社
静岡県沼津市花園町１
０－２

8080101001221 一般競争入札 2,593,800 2,321,660 89.50%

ワイパー　ガラコワイパー
ほか８２件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-29
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 3,784,396 2,969,864 78.47%

プロジェクターランプ　（エ
プソン）　ほか５４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-02-29
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 4,364,521 4,125,990 94.53%


